Администрация Старотогульского сельсовета
Тогульского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.05.2024 г.                              с. Старый Тогул                                        № 35

О  внесении изменений в постановление Администрации сельсовета от 28.04.2022 № 13 «Об утверждении Реестра мест (площадок) накопления ТКО на территории Старотогульского сельсовета Тогульского района

        В   соответствии с Федеральным законом «Об отходах производства и потребления» № 89-ФЗ от 24.06.1998, решением Старотогульского сельского Совета депутатов от 23.06.2020 № 73 «Об утверждении правил благоустройства на территории муниципального образования Старотогульский сельсовет Тогульского района Алтайского края, руководствуясь Уставом муниципального образования Старотогульский сельсовет Тогульского района Алтайского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Реестр мест (площадок) накопления ТКО на территории Старотогульского сельсовета Тогульского района Алтайского края. Приложение № 1 дополнить пунктом 19.
2.Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке.
3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о главы  Администрации сельсовета                                       В.В. Афанасьев

Приложение № 1
к постановлению Администрации
Старотогульского сельсовета
от 02.05.2024 № 35

Реестр мест (площадок) накопления ТКО на территории  Старотогульского сельсовета Тогульского района
	№ п/п
	Адрес места (площадки)
накопления ТКО
	Кол-во используемых контейнеров
	Объем, м.куб.

	1
	с.Старый Тогул  ул. Садовая, д.8
	1
	0,75

	2
	с.Старый Тогул  ул. Трудовая, д.13, д.38
	2
	1,5

	3
	с.Старый Тогул  ул. Полевая, д. 5
	1
	0,75

	4
	с.Старый Тогул  ул. А.Аксенова, д.7, д.13
	2
	1,5

	5
	с.Старый Тогул  ул. Советская, д.4, д.39, д.58, д.44, д.109
	5
	3,75

	6
	с.Старый Тогул  ул. Новая,  д.7 кв.1,  д.20
	2
	1,5

	7
	с.Старый Тогул ул. Целинная, д.6, д.9, д.25, д.26 кв.1, д.32 кв.2
	7
	6

	8
	с.Старый Тогул ул. Болотная, д.8 на перекрестке, д.22 кв.2
	2
	1,5

	9
	с.Старый Тогул  ул. Титова, д.8
	1
	0,75

	10
	с.Старый Тогул  ул. Луговая, д.1
	1
	0,75

	11
	с.Старый Тогул ул. Центральная, д.4, д.16, д.26, д.20 кв.2
	4
	3

	12
	с.Старый Тогул  ул. Речная, д. 2
	1
	0,75

	13
	с.Старый Тогул  пер. Титова, д.10
	1
	0,75

	14
	с.Старый Тогул  пер. Набережный,  д.3
	1
	0,75

	15
	с.Уксунай ул.Центральная, д.33
	2
	1,5

	16
	с.Верх-Коптелка ул.Лесная, д.10
	1
	0,75

	17
	с.Старый Тогул ул.Советская, д.80
	1
	0,75

	18
	с.Старый Тогул ул.Центральная, 47 (кладбище)
	2
	1,5

	19
	с.Старый Тогул ул.Советская, д.110
	1
	0,75

	20
	Итого
	38
	29,25

И.о. главы Администрации
Старотогульского сельсовета       		                              В.В. Афанасьев